
 

 

Zarządzenie Nr 2 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 5 stycznia 2021r. 

w sprawie  powołania męża zaufania 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

         Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 Procedury przeciwdziałania 

mobbingowi w Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 31 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie z dnia 28 maja 2015r. w 

sprawie wprowadzenia procedury przeciwdziałania mobbingowi w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie (w brzmieniu obowiązujących zmian) zarządzam co następuje: 

 

1. Powołuję na męża zaufania na okres od 05.01.2021r. do 31.08.2024r. Panią mgr Elżbietę 

Mroziak.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


